
DODATEKČ.3
ke smlouvě o dílo ze dne 6. 2. 2020

čj. objednatele 225425-1/2020-OSM
cj. zhotovitele 01-798-20

I.
Smluvní strany

m

E

j

i

l,

i
l

L

ŕ

l. Objednatel: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo zahraničních věcí
se sídlem Praha l, Loretánské nám. 101/5, PSČ 118 00
zastoupená Ing. Tomášem Krylem, Ph.D., náměstkem sekce
ekonomicko-provozní
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 457 69 851
DIČ: CZ45769851

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:
a) ve věcech uzavírání smluv a jejich změn: Ing. Tomáš Kryl, Ph.D.,

b) ve věcech technických: . ,
C) ve věcech realizace: . . , ,
d) technický dozor: . ,
e) autorský dozor: . ,

2. Zhotovitel: S.V.A. spol. s r. o.
se sídlem Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00
zápis v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v
oddíle C, vložka č. 1938
zastoupený jednatelem Martinem Škábou
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 18626467
DIČ: CZ18626467

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto
osoby:
a) ve věcech smluvních: ,
b) ve věcech technických: ,
C) zástupce na stavbě: (hlavní stavbyvedoucí), , .

(stavbyvedoucí),

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou následující doplnění smlouvy o dílo:

l. Článek IV. Doba plnění, odstavec 1., nově zní takto:

,,1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést, dokončit a předat objednateli
v těchto termínech:

1



Plnění bude rozděleno do dvou etap:
1. etapa - provedení výměny stoupacích rozvodů A+B, K+L+N, I+J
zahájení lhůty výstavby: 2. března 2020
dokončení lhůty výstavby: 30. listopadu 2020

2. etapa - provedení výměny stoupacích rozvodů C+E+R+F, D, G, H, M, O+P
zahájení lhůty výstavby: 11. ledna 2021
dokončení lhůty výstavby: 30. listopadu 2021

Termín zahájení prací 2. března 2020, resp. 11. ledna 2021 nebrání zhotoviteli započít
přípravné práce (dopravu materiálu a nářadí na místo stavby) před tímto terminem a
objednatel se zavazuje poskytnout mu k tomu nezbytně nutnou součinnost.".

2. Článek IV. Doba plnění, odstavec 2., věta druhá a třetí, nově znějí takto:

,,Uzlovými body jsou dokončení stoupacích potrubí A+B, dokončeni stoupacích potrubí
L+N+K a dokončení stoupacích potrubí 1+J, to vše v l. etapě, a dále v 2. etapě dokončeni
stoupacích potrubí C+E+R+F, dokončení stoupacího potrubí D, dokončení stoupacího
potrubí G, dokončení stoupacího potrubí H, dokončeni stoupacího potrubí M a dokončení
stoupacích potrubí O+P.

Objednatel požaduje provádět v roce 2020 stavební práce v rozsahu stoupacích potrubí A+B,
po dokončení stoupacích potrubí A+B zahájit stavební práce stoupacích potrubí K+L+N a
po dokončení stoupacích potrubí K+L+N zahájit stavební práce stoupacích potrubí I+j, v
roce 2021 zahájit stavební práce stoupacích potrubí C+E+R+F a po dokončení stoupacích
potrubí C+E+R+F zahájit stavební práce stoupacích potrubí D, G, H a po dokončení
stoupacích potrubí D, G, h zahájit stavební práce na stoupacích potrubí M a O+P.".

3. Článek IV. Doba plnění, odstavec 3., nově zní takto:

,,3. Těmíny provádění stavebních prací uvedené v příloze č. 3 smlouvy o dílo se stanovuji
takto: a) práce v rozsahu stoupacích potrubí A+B skončí do 3 l. 5. 2020, b) práce v rozsahu
stoupacích potrubí K+L+N skončí do 24. 8. 2020, C) práce v rozsahu stoupacích potrubí I+j
budou zahájeny 8. 10. a skončí do 30. 11. 2020.".

4. Článek V. Cena díla, odstavec 1., nově zní takto:

,,l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná pro rozsah díla
vymezený v článku II. této smlouvy, bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných
vlivů nespecifikovaných přímo touto smlouvou, a činí celkovou částku:

9 398 414,14 bez DPH
Kč l 973 666,97 DPH

tj. kč 11 372 081,11 včetně DPH
(slovy Kč jedenáct miliónů tři sta sedmdesát dva tisíc osmdesát jedna a jedenáct haléřů)

Z toho cena prací provedených v l. etapě

KČ 4 371 515,64 bez DPH
Kč 918 018,27 DPH

2



JŇ

tj. kč 5 289 533,91 včetně DPH
(slovy KČ pět miliónů tři sta tři tisíc sto osmnáct a dvacet devět haléřů).

m

j
m

,

.J

e

b

b

L

.

L

Ĺ

Z toho cena prací provedených v 2. etapě
KČ 5 026 898,50 bez DPH

Kč l 055 648,70 DPH
tj. kč 6 082 547,20 včetně DPH

(slovy KČ šest milionů osmdesát dva tisíc pět set čtyřicet sedm a dvacet haléřů).

Podrobný rozpis (rozpočet) ceny je uveden v nabídce zhotovitele - viz článek Il.3.b) - příloha
č. l. Změna výše ceny je možná jen dodatkem ke smlouvě. Objednatel neposkytne zhotoviteli
zálohu.

Výše faktur až do výše 90% ceny díla bez DPH v l. etapě činí KČ max. 3 934 364,08.
Zádržné ve výši 10% ceny díla bez DPH v l. etapě činí KČ 437 151,56.

výše faktur až do výše 90% ceny díla v 2. etapě činí KČ 4 524 208,60.
Zádržné ve výši 10% ceny díla v 2. etapě činí KČ 502 689,90.".

Navýšení ceny díla podle tohoto dodatku Č. 3 (souhrnně méněpráce a vícepráce) smlouvy
o dílo Činí 777 806,14 KČ bez DPH. Toto navýšení je doloženo v oznámeních o zrněně č. 2 a
3, návrzích ohodnocení zrněny se specifikací víceprací a méněprací včetně jejich oceněni č. 2
a 3, Potvrzením změny č. 2, které tvoří přílohy 2a-2d a 3 tohoto dodatku.

5. V Článku VI. Způsob úhrady ceny a platební podmínky, odstavec 4., se částka
,,359 371,00" nahrazuje částkou ,,437 151,56".

6. V příloze Č. 1 Krycí list nabídky smlouvy o dílo se nahrazují krycí list rozpočtu,
rekapitulace rozpočtu a rozpočet pro objekt s názvem ,,Výměna stoupacího rozvodu - I" (3
listy)

a) krycím listem rozpočtu, rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem
,,Výměna stoupacího rozvodu - Stavební část I+j bez K", a

b) krycím listem rozpočtu, rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem
,,Výměna stoupacího rozvodu - Stavební část původní K z rozpočtu IJK".

Dokumenty podle písmena a) tvoří přílohu Id (3 listy) tohoto dodatku smlouvy o dílo.
Dokumenty podle písmena b) tvoří přílohu la (3 listy) tohoto dodatku smlouvy o dílo.

7. V příloze Č. l Krycí list nabídky smlouvy o dílo se nahrazují krycí list rozpočtu,
rekapitulace rozpočtu a rozpočet pro objekt s názvem části ,,DOD - Zdravotně technické
instalace - 1+j+K" (6 listů)

a) krycím listem rozpočtu, rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem části
,,DOD - Zdravotně technické instalace - I+j neobsahuje K", a
b) krycím listem rozpočtu, rekapitulací rozpočtu a rozpočtem pro objekt s názvem části
,,DOD - Zdravotně technické instalace - Původní K z rozpočtu IJK", a

Dokumenty podle písmena a) tvoří přílohu 1c (6 listů) tohoto dodatku smlouvy o dílo.
Dokumenty podle písmena b) tvoří přílohu lb (6 listů) tohoto dodatku smlouvy o dílo.

8. Příloha č. 4 smlouvy o dílo Platební kalendář se nahrazuje novou přílohou č. 4
tohoto dodatku -,,Příloha č. 4 ve znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo - Platební kalendář".

3



III.
ZávěreČná ujednání

l. Dodatkem nedotčená ustanoveni původní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2. Seznam příloh podle tohoto dodatku:
a) Id, la, lc a lb podle bodů 6. a 7. Článku Il. tohoto dodatku,
b) oznámení o změně č. 2 a 3, návrhy ohodnocení změny se specifikací a víceprací a
méněprací včetně jejich ocenění č. 2 a 3, které tvoří přílohy 2a-2d tohoto dodatku,
C) Potvrzení změny č. 2, které tvoří přílohu Č. 3 tohoto dodatku,
d) Příloha č. 4 ve znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo - Platební kalendář.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a
Zhotovitel dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Praze dne BIĽ:. 2020

Za objednatele:
Česká republika
- Ministerstvo z čnich věcí

náměstek pro řízení sekce ekonomicko-provozní

V P,a,, d,é 2 7;..f, 2020

Za zhotovitele:
S.V.A. spol. S r. O.

SNA. spol. S
148 (X) Praha, Kunraf ic

1¢ 1862o467, D1
· ·· · výpůŕa or u·MúSx P "' ' "'

Martin
jed



Příloha č. 4 ve znění dodatku č. 3 smlouvy o dílo -

Platební kalendář
1. etapa celkem: 4 371 515,64 KČ bez DPH
2. etapa celkem: 5 026 898,50 KČ bez DPH

Rok 2020 2021

Počet týdnů realizace 20 12 8 16 5 6 4 4 3

Uzlové body stavby A+B K+L+N 1+j C+E+R+F D G H M O+P

Platební kalendář 1 203 844,88 2 368 506,32 799 164,44 2 234 753,85 751 059,72 1 085 468,60 491 191,81 370 749,35 93 675,20


